Lider da Agenda Nome da Agenda Resultado

C644864375-00000002
C644864613-00000003
C644865234-00000004
C644865576-00000005
C644865735-00000007
C644865762-00000008
C644865888-00000009
C644866286-00000011
C644866475-00000012
C644867037-00000013
C644874240-00000016
C644876810-00000019
C644877546-00000020
C644912598-00000021
C644913740-00000022
C644914747-00000023
C644915155-00000024
C644915249-00000025
C644915664-00000026
C644916358-00000028
C644916391-00000029
C644917018-00000031
C644917393-00000032
C644918095-00000033
C644918558-00000034
C644919832-00000035
C644920945-00000036
C644923817-00000037
C644927397-00000038
C644929456-00000040
C644930471-00000041
C644931699-00000042
C644933224-00000043
C644936001-00000045
C644936537-00000046
C644937233-00000047
C644940527-00000048
C644943052-00000050
C644943391-00000051
C644948561-00000052
C644968678-00000054
C645008882-00000055
C645022399-00000057
C645112083-00000059
C645192610-00000060
C645201349-00000061
C645440011-00000062
C645463824-00000063
C645551860-00000064
C645644454-00000065
C645727867-00000066
C645808870-00000067
C646908627-00000069
C644866066-00000010
C644868732-00000014
C644875817-00000017
C644915937-00000027
C644928456-00000039
C644935319-00000044
C644942450-00000049
C644950826-00000053
C645015422-00000056
C645032863-00000058
C646224676-00000068

PALBIT, S.A.

PETROGAL, S.A.

EROFIO - ENGENHARIA E FABRICAGAO DE MOLDES S.A.
BLUEPHARMA - INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A.
ALTRIFLORESTAL, S.A.

DEFINEDCROWD CORPORATION UNIPESSOAL LDA
BONDALTI CHEMICALS, S.A.

GRAN CRUZ PORTO-SOCIEDADE COMERCIAL DE VINHOS LDA
POLISPORT PLASTICOS S.A.

PEUGEOT CITROEN AUTOMOVEIS PORTUGAL, S.A.
NOS COMUNICAGOES, S.A.

DOMINGOS DA SILVA TEIXEIRA S.A.

NEURASPACE, S.A.

LOGOPLASTE INNOVATION LAB, LDA

VOLKSWAGEN AUTOEUROPA, LDA

EFACEC ENERGIA - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ELECTRICOS S.A.
ALS LIFE SCIENCES PORTUGAL, S.A.

IMPETUS PORTUGAL - TEXTEIS S.A.

INOVAMAR, SA

ATEP - AMKOR TECHNOLOGY PORTUGAL, S.A.

VISTA ALEGRE ATLANTIS, S.A.

CARITE - CALGADOS, LDA

INGREDIENT ODYSSEY, S.A.

VOID SOFTWARE, S.A.

FUSION FUEL PORTUGAL, S.A.

BOSCH TERMOTECNOLOGIA S.A.

NAVIGATOR PAPER SETUBAL, S.A.

EFACEC ENGENHARIA E SISTEMAS, S.A.

PETROGAL, S.A.

MC SHARED SERVICES, S.A.

PRIO BIO, S.A.

VANGEST - ENGENHARIA FINANCEIRA E GESTAO S.A.
NAU VERDE, LDA

DST SOLAR, S.A.

GEO SAT, LDA

PROLOGICA - SISTEMAS INFORMATICOS S.A.

MEDWAY - MAINTENANCE & REPAIR, S.A.

ESTAMPARIA TEXTIL - ADALBERTO PINTO DA SILVA S.A.
SOLANCIS - SOCIEDADE EXPLORADORA DE PEDREIRAS S.A.
ASCENZA AGRO, S.A.

COMPTA - EMERGING BUSINESS, S.A.

UNBABEL UNIPESSOAL, LDA

WOWSYSTEMS - INFORMATICA LDA

APS - ADMINISTRAGAO DOS PORTOS DE SINES E DO ALGARVE, S.A.
PESTANA MANAGEMENT - SERVIGOS DE GESTAO S.A.
LXBIO - PHARMACEUTICALS, S.A.

SENSEIDATA, S.A.

CAPGEMINI PORTUGAL, S.A.

REN, GAS, S.A.

SERMEC Il - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIGOS, S.A.

EEA - EMPRESA DE ENGENHARIA AERONAUTICA E AUTOMOVEL, S.A.

COLEP PACKAGING PORTUGAL, S.A.
CONTINENTAL ADVANGED ANTENNA, SOCIEDADE UNIPESSOAL LDA
S.P. TELEVISAO, S.A.

MEDICEUS DADOS DE SAUDE, S.A.

ATLANTIC PORTUGUESE APPLE - CLUBE DA MACA, ACE

ACUINOVA - ACTIVIDADES PISCICOLAS, S.A.

MOTA - ENGIL, ENGENHARIA E CONSTRUGAO S.A.

IMMUNETHEP, S.A.

DECSIS Il IBERIA, LDA

CIRCLEMOLECULE - LDA

ALVISTEX, LDA

TMAD - SOLUCOES EM MADEIRA E DERIVADOS, LDA

CASAIS - ENGENHARIA E CONSTRUGAO, S.A.

Hi-rEV — Recuperagéo do Setor de Componentes Automéveis

CVB - Cadeia de Valor das Baterias em Portugal

INOV.AM — Inovagao em Fabricacao Aditiva

CiNTech: Polo Tecnoldgico de Inovagéo, Translagao e Industrializacdo de 1tos Injetaveis Cc
Transform - Transformagéo digital do setor florestal para uma economia resiliente e hipocarbénica
Accelerat.Al

H2Enable - The Hydrogen Way for Our Chemical Future

Vine and Wine Portugal - Driving Sustainable Growth Through Smart Innovation

AMZ2R - Agenda Mobilizadora para a inovagao empresarial do setor das Duas Rodas

GreenAuto: Green innovation for the Automotive Industry

BE.Neutral — Agenda de Mobilidade para a neutralidade carbénica nas cidades

R2UTechnologies - modular systems

NEURASPACE - Al Fights Space Debris

SUSTAINABLE PLASTICS - Agenda Mobilizadora para os Plasticos Sustentaveis

Transigao para a fabrica do futuro

Alianga para a Transigdo Energética

SMARTgNOSTICS- Global Testing & Diagnostics Solutions for antimicrobial resistances
TEXP@CT - Pacto de Inovagéo para a Digitalizagao do Téxtil e Vestuario

Pacto da Bioeconomia Azul

Agenda Microeletrénica

Ecoceramica e Cristalaria de Portugal

FAIST - Fabrica Agil Inteligente Sustentavel e Tecnolégica

InsectERA

BLOCKCHAIN.PT - Agenda “Descentralizar Portugal com Blockchain”

Sines Green Hydrogen Valley (SinesH2GValley)

ILLIANCE

From Fossil to Forest

H2DRIVEN Green Agenda

Moving2Neutrality

VIIAFOOD - Plataforma de Valorizagao, Industrializagdo e Inovagdo comercial para o AgroAlimentar
M-ECO2: Industrial cluster for advanced biofuel production

Embalagem do Futuro | + ECOLOGICA + DIGITAL + INCLUSIVA

Projeto Lusitano - Agenda Mobilizadora para a Inovagdo Empresarial da Indistria Téxtil e do Vestuario de Portugal
NGS - New Generation Storage

New Space Portugal

HfPT - Health from Portugal

Smart Wagons - Desenvolvimento de Capacidade Produtiva em Portugal de Vagoes Inteligentes para Mercadorias
GIATEX - Gestéo Inteligente da Agua na ITV

Sustainable Stone by Portugal - Valorizagao da Pedra Natural para um futuro digital, sustentavel e qualificado
TEC4GREEN

CircularTech

Center for Responsible Al

eGames Lab

NEXUS: Pacto de Inovagédo — Transicdo Verde e Digital para Transportes, Logistica e Mobilidade

Agenda Acelerar e Transformar o Turismo

Bio-Hub - Plataforma Nacional de 1&D, Produg&o, Comercializagdo e Distribuicao de Biofarmacéuticos Inovadores
PT Smart Retail: Portugal como referéncia para a nova geragao de retalho auténomo e inteligente

Route 25: Agenda for Autonomous, Intelligent, Interoperable and Inclusive Mobility

H2 Green Valley - Agenda Verde para o desenvolvimento de regido 100% hidrogénio verde

PRODUZIR MATERIAL CIRCULANTE FERROVIARIO EM PORTUGAL

Agenda Aero.Next Portugal

PRODUTECH R3 - Agenda Mobilizadora da Fileira das Tecnologias de Produgao para a Reindustrializagao
A-MoVeR — Agenda Mobilizadora para o Desenvolvimento de Produtos e Inteligentes de Mobilidade Verde
Desenvolvimento e Reindustrializagdo das Atividades Culturais, Criativas e Audiovisuais em Portugal

Projeto Data4Life - um avangado sistema de satde digital para todos

OESTEFRUTAA4.0 — Agenda Mobilizadora para Fruticultura na Regido Oeste

Portugal Blue Food (PBF) — Aquaculture and Technology for intelligent sustainable seafood products and services
Re-BUILT — Agenda para a Reindustrializagéo do Setor da Construgédo

PORVACC - Building up Portugal’s Capacity for the Development and Production of Vaccines and Biologics

D2 - Digital Diabetes

B6&30

ZeroEmissionsBiofuels

inovHABITAT

Agenda para a Construgéo Industrial Sustentavel
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49694 142,56 €
914 159 040,45 €
97 278 006,08 €
47 081 622,11 €
150983 011,06 €
47 525 374,39 €
147814 482,01 €
91624 402,50 €
257 424 958,84 €
137739 426,24 €
259 264 044,52 €
215080 294,42 €
26036 572,10 €
48 485 736,58 €
167 272 966,83 €
342634 565,21 €
25747 536,60 €
58 323 545,38 €
168 375 955,71 €
76 652 612,28 €
118 153 431,55 €
59363 113,15 €
60 132 740,58 €
72907 241,01 €
161997 896,25 €
136 096 824,16 €
118 590 327,71 €
307 832711,34 €
578 610 439,60 €
142 391 205,20 €
492 287 726,17 €
123 954 185,93 €
119697 962,77 €
239227 191,89 €
224101 154,46 €
118 730 320,03 €
75150 305,11 €
22624 131,59 €
63 868 530,21 €
57105 150,59 €
40296 567,94 €
94 283 819,05 €
30666 919,05 €
111 592 073,68 €
151 255 643,24 €
46 467 798,56 €
38454 295,17 €
60 510 609,56 €
28 490 021,85 €
68 558 152,00 €
149 027 067,60 €
203 600 655,93 €
29 962 443,05 €
42 969 409,57 €
28228 681,49 €
69 144 083,82 €
83299 231,56 €
60317 519,06 €
65451 888,68 €
28488 171,76 €
165542 673,72 €
68 920 631,51 €
50 845 639,05 €
47033 373,01 €

Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoréavel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Favoravel
Né&o Favoravel
Nao Favoravel
Né&o Favoravel
Nao Favoravel
Né&o Favoravel
Nao Favoravel
Né&o Favoravel
Nao Favoravel
Né&o Favoravel
Nao Favoravel
Né&o Favoravel



